Опубликовано на официальном портале
правовой информации Ростовской области

(pravo.donland.ru) 01.08.2025
№ 6112202508010015

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 июля 2025 года № 809

О Положении о порядке работы с наказами
избирателей депутатам Законодательного
Собрания Ростовской области

Законодательное Собрание Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В соответствии с частью второй статьи 18 Областного закона от 8 июня

1994 года № 1-ЗС «О статусе депутата Законодательного Собрания Ростов-

ской области» утвердить Положение о порядке работы с наказами избирате-

лей депутатам Законодательного Собрания Ростовской области согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой ин-

формации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель

Законодательного Собрания
Ростовской области А.В. Ищенко